4JJ 	Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R.208

zq e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

/ 	GABINETE DO VEREADOR DENILSON

PROJETO DE LEI N°057, DE 09 DE SETEMBRO DE 2013.

Denomina Artéria Pública que
menciona, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art. 10  - Fica deno RUA ADIEL MENDES" a'artériápúbIica (sem saída), que
tem seu acesso  Pei 	a do Retiro, locaIiada no Bairro Reliro, neste Município.

Art. 2° - Esta LEI entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

4
/S T 1 F 1 C A TTV A\ )

- 	 TL22

justa e meritória i' homenagem póstunia que prestamos ao saudoso Senhor Antonio
Fernandes ao consagfseCihonrado nome em uma via'pú6li'a de nossa Cidade.

Propondo' reg u lamentar está artéria1  publica, opino 'pela aprovação, pois e

Sala das Sessões(RJ) 09 de Setembro de 2013.

DENILSON DE S ZA GUIMARÃES
= Vereador =

C i ENTE
Constou no expdiente da Sessão

d o d i a -A.  1j°\_11_
APROVADO
ia VOTAÇÃO

E m ,
P r e,%Í1 ri te

JLg4e Mica
Presjdente_

A COMISSÃO
de

Em,—_'
iierjte

~ui'uya deMica
Presidnte-

P ente
tca

JADO
ULTIM' VOTAÇÃO

e  te te

.uga de Mica Mica
! i dente-